湛开人口社事通〔2018〕79 号

关于举办 2018 年湛江经济技术开发区

乒乓球赛的通知 (以此件为准)

区直及驻区各机关单位、各街道（镇）、企（事）业单位：

为深入贯彻全民健身国家战略，落实广东省体育局《关于广

东省第十九届“体育节”活动的通知》（粤体群[2018]83 号）精

神，定于 2018 年 8 月 23 日至 26 日（周四至周日）将在我区举

办区直各机关、街道（镇）、企（事）业单位的干部、职工乒乓球

比赛。现将竞赛规程印发给你们，请结合实际，积极做好组队参

赛工作。

附件：1.2018 年湛江经济技术开发区乒乓球赛竞赛规程

2.报名表

3.安全责任承担声明

湛江经济技术开发区人口和社会事务管理局

2018 年 8月 3 日

湛江经济技术开发区人口和社会事务管理局